
ZARZĄDZENIE NR 208/23 
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia harmonogramu imprez Gminy Miasto Kołobrzeg na rok 
2024 r. w strefie uzdrowiskowej „A” w godzinach od 22.00 do 6.00. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 38a ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 28 lipca 
2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej 
oraz gminach uzdrowiskowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 151 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdzam harmonogram imprez Gminy Miasto Kołobrzeg na rok 2024 w strefie 
uzdrowiskowej „A” w godzinach od 22.00 do 6.00, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji na stronie internetowej Miasta Kołobrzeg oraz na 
tablicy ogłoszeń. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta ds. Społecznych. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Anna Mieczkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE5757B9-97B2-489A-9527-FD98955E6F88. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 208/23 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg 
z dnia 13 grudnia 2023 r. 

Harmonogram imprez Gminy Miasto Kołobrzeg na rok 2024 w strefie 
uzdrowiskowej „A” w godzinach od 22.00 do 6.00.  
Wykaz dokonany w związku z art. 38a ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 28 lipca 2005 r.  
o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej 
oraz gminach uzdrowiskowych (Dz. U. 2023, poz. 151). 

Lp. Nazwa imprezy Termin Czas 
trwania Miejsce Organizator 

1. Koncert w ramach 
wydarzenia pn. 
Styczniowy Spontan 
2.0 – Festival 
Morsowania 
Kołobrzeg 2024  

20.01.24 18.00 –23.00 Plaża 
centralna przy 
molo  

Kołobrzeski Klub  
Morsów przy  
Regionalnym 
Stowarzyszeniu 
Turystyczno – 
Uzdrowiskowym 
w Kołobrzegu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE5757B9-97B2-489A-9527-FD98955E6F88. Przyjęty Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Prezydenta Miasta w sprawie zatwierdzenia harmonogramu imprez 
Gminy Miasto Kołobrzeg na rok 2024 w strefie uzdrowiskowej „A”  
w godzinach od 22.00 do 6.00. 
1. Cel wprowadzenia – realizacja zapisów wynikających z art. 38a ust. 1 pkt 8 ustawy 
z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony 
uzdrowiskowej oraz gminach uzdrowiskowych (Dz. U. 2023, poz. 151). 
2. Ustalenie harmonogramu imprez Gminy Miasto Kołobrzeg w strefie uzdrowiskowej "A" 
w godzinach od 22.00 do 6.00 w roku 2024. Zgodnie z art. 38a ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 
28 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach 
i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz gminach uzdrowiskowych w strefie 
uzdrowiskowej zabrania się organizowania imprez masowych, z wyjątkiem imprez 
masowych znajdujących się w harmonogramie imprez gminnych. 
3. Konsultacje społeczne nie są konieczne. 
4. Przyjęcie zarządzenia pozwoli na organizację imprezy pn. Koncert w ramach 
wydarzenia pn. Styczniowy Spontan 2.0 – Festival Morsowania Kołobrzeg 2024, który 
będzie odbywać w strefie uzdrowiskowej "A" w godzinach od 22.00 do 6.00 w roku 
2024 zgodnie z wnioskiem przedłożonym przez Kołobrzeski Klub Morsów przy 
Regionalnym Stowarzyszeniu Turystyczno – Uzdrowiskowym w Kołobrzegu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE5757B9-97B2-489A-9527-FD98955E6F88. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



